

Damian Pielorz- absolwent naszego Gimnazjum "Prymusem Opolszczyzny 2015"

W dniu 19.10. br. w Urzędzie Marszałkowskim w Opolu odbyła się uroczystość wręczenia uczniom naszego województwa nagrody „Prymus Opolszczyzny 2015”. Miło nam poinformować, że wśród tegorocznych laureatów obdarowanych tym zaszczytnym tytułem znalazł się nasz absolwent, którego odznaczono za osiągnięcia uzyskane podczas trzyletniego pobytu w Gimnazjum Nr 1 w Ozimku.

Przypomnijmy krótko, jakie sukcesy uczeń ma na swoim koncie. Damian Pielorz przez trzy lata brał udział w *Ogólnopolskim konkursie wiedzy geologiczno- środowiskowej*, uzyskując tytuł finalisty na etapie regionalnym (województwo opolskie i śląskie) w roku 2013, 2014 i 2015. W dwóch ostatnich latach w tym konkursie zajmował wysokie czwarte miejsce. Ponadto trzykrotnie brał udział w regionalnym konkursie „*Moja wieś - Moje miejsce*” organizowanym przez LGD „Kraina Dinozaurów”, zajmując dwukrotnie pierwsze miejsca za prace: „*Historia Parku Rehdanz'a w Ozimku*”, „*Garerety*”, czyli turawski ród Garnierów” i trzecie miejsce za „*Historię w pocztówkach zapisaną*”. W roku szkolnym 2014/2015 uzyskał tytuł laureata w konkursie „*Wiedzy o Kresach Wschodnich*”, zajmując wysokie trzecie miejsce na etapie wojewódzkim. Do wyżej wymienionych konkursów przygotowywała ucznia nauczycielka geografii Sylwia Widawska. Damian pod okiem polonistki Dominiki Kulczyńskiej rozwijał również swoje literackie pasje. I na tym polu odnosił duże sukcesy. Uczeń w 2013 roku został wyróżniony w Turnieju Recytatorskim. Ponadto zajął pierwsze miejsce na etapie wojewódzkim w konkursie literackim „*Zostań recenzentem filmowym*” oraz trzecie miejsce w konkursie literackim „*Schwytaj Białego Kruka*”. Dodatkowo w roku 2015 wziął udział w konkursie zorganizowanym przez Wydawnictwo „Ambaje” na recenzję tomiku młodej poetki czasu wojny Teresy Bogusławskiej pt. „*Warszawie*”. Praca Damiana została oceniona jako najlepsza i zamieszczono ją na okładce pierwszego wydania wierszy poetki. W roku 2013/2014 uczeń uzyskał wyróżnienie na etapie wojewódzkim w konkursie literackim „*Szukam nauczyciela i mistrza*”.

Damian brał ponadto udział w wielu konkursach na etapie szkolnym i gminnym. W naszej szkole dał się poznać jako uczeń bardzo pracowity, solidny i ambitny. Uczęszczał do klasy, której wychowawcą była pani Bożenna Kaczmarek. Rozwijał swoje zainteresowania w wielu kołach przedmiotowych, a podczas wakacji 2013/2014 brał udział w warsztatach geologicznych w Krasiejowie pod okiem prof. UO E. Jagt - Yazykovej.

Gratulujemy Ci Damianie zaszczytnego tytułu i życząc podobnych sukcesów w liceum, wyrażamy nadzieję, że nadal godnie będziesz reprezentował i promował gminę Ozimek.

S. Widawska i D. Kulczyńska.